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Hej! 

Styrelsen informerar! 

 

Vårstädning 

Vi kommer att ha den årliga vårstädningen den 23/4 - 24/4 (lördag och söndag) med 

start kl:10:00 vid föreningslokalen. Boka in detta datum då vi alla behövs för att det ska se 

snyggt ut i vårt område till vår och sommar. Alla muskler behövs små som stora och så 

avslutas det med gemensam fika eller grillning på lördagen. Nu när vi har massa nya 

grannar så är det utmärkt chans att lära känna sin granne.  Mer info om tider kommer i 

nästa medlemsbrev! 

 

Bastu 

Som vissa kanske har märkt så har bastun varit avstängd i några dagar då renovering 

pågår. Arbetet startades omgående därav har info inte hunnit komma ut i god tid. 

Arbetet pågår/pågått 25/3–1/4 sedan har vi en ny och fräsch bastu att använda. 

 

Sandupptagning 

Sandupptagning kommer att ske ca vecka 13/14! 

 

Skyddsrum 

Nu när det varit så stökigt i världen och frågan om skyddsrum kommit upp så kan vi 

meddela alla att våra skyddsrum är besiktade och kontrollerade 2019!  
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Årstämma 

Nu är det dags igen för den årliga stämman för val av ny styrelse bland annat.            

Detta är en chans för medlemmar att se och höra vad som händer i föreningen och hur 

det har sett ut. En chans att vara med och påverka samt även ta chansen att hjälpa till i 

styrelsen. Detta är bokat den 19/5–2022 kl:18–21 i Äng kyrkans lokaler. Mer info om detta 

kommer separat när det närmar sig.  

 

Kontakta Styrelsen  

Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                          

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. 

Observera att brevlådan inte töms dagligen.  

E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.  

 

Hälsningar Styrelsen  
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